(第４条関係)
文書番号
　　年　月　日

　島根県知事　　　　　　様

○○市（町、村）長

　　年度「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業　事業計画書

　「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり、関係書類を添えて提出します。
記

　　１．認定を申請する事業区分
　　　＜人材配置支援＞
　　　・実践活動サポーター配置支援事業　　　　　○○地区、○○地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○,○○○円
　　　・複数エリアコーディネーター配置支援事業　○○地区、○○地区、○○地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○,○○○千円
      ＜実践活動支援＞
　　　・実践活動支援事業　　　　　　　　　　　　○○○○事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○,○○○千円
　　　＜拠点整備支援＞
　　　・拠点整備支援事業　　　　　　　　　　　　○○○○事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○,○○○千円

　　２．事業内容　　　　　別添　事業概要書のとおり
　　３．その他添付資料　　○○市（町、村）交付（補助）金交付要綱
　　　　　　　　　　　　　　※各種団体等に対して補助金を交付する場合
予算（見込）書（関係箇所のみ）
その他参考資料

(第７条関係)
文書番号
　　　　　　年　　月　　日

　島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　　年度「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業変更認定申請書

　令和　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定通知のあった事業について、同事業実施要綱第７条の規定により下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　当初認定額　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円
　２　変更後認定額　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円
３　差引変更額　　　　　　　　　　　　　　　金○○○，○○○円
４　変更の理由

＜添付書類＞
　・事業概要書の新旧対照表

（第８条関係）
文書番号
　年　月　日

　島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　　年度「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で認定通知のあった事業について、下記のとおり事業を実施したので、同事業実施要綱第８条の規定に基づき、その実績を報告します。

記

　１．事業内容及び事業の成果
　　別添　成果報告書のとおり

　２．認定支援対象事業に要した経費の配分
　　　                                                      　      （単位：円）

事 業 費
(a)+(b)+(c)

	その他
支出金
(c)

	補助対象経費
(a)+(b)
	県 補 助 金
(a)
	市 町 村 支 出 金 (b)

　３．認定支援対象事業の完了期日    令和　　年　　月　　日

　４．収支決算
                                      　　　　　　　　　　 　　     （単位：円）
	区　　　　　分
	金　額
	備　 考

収　　入

	計

支　　出

	計

添付書類
　⑴　事業費収支決算内訳表
⑵　支出及び事業の完了を証する書類
      　・ハード事業……… 契約書（写）、竣工検査調書（写）、出来高設計書、関係　　　　　　　　　　　　　　図面、竣工写真等
・ソフト事業 ……… 契約書（写）、履行検査調書（写）、成果品、活動写真等
　　⑶　間接補助事業については、市町村長に対する実績報告書（写）
　⑷　その他参考資料

（第８条関係）
文書番号
　年　月　日

　島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　　年度「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業実施状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号で認定通知のあった事業について、同事業実施要綱第８条の規定により、その実施状況を下記のとおり報告します。
記

　１．事業の遂行状況
                                         （　　年　　月　　日現在）
	計　画
	遂行状況
	進捗率
	完了予定
年月日
	備　考

	％

　３．経費（事業費）の執行状況
                                        （　　年　　月　　日現在）

計　画　額

執行済額

出来高

今後執行予定額

備　考

	円

	円

	％

	円

（第８条関係）
文　書　　番　号
　年　月　日

　島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　　年度分「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業活動報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で認定された事業で整備した施設において、下記のとおり活動を実施したので、同事業実施要綱第８条の規定に基づき、報告します。

記
  １．報告必要期間

　　　　　年度　～　　　　年度　(本報告　　　　年度分)

[bookmark: _GoBack]　２．活動内容及び成果
　　　・活動主体、活動内容、活動の数値目標と実績、今後の活動方針等について具体的に記載すること(別紙可)
　　　・認定申請時に提出した事業計画で定めた成果指標の現在値を記載すること

（第３条別表１関係）
文　書　番　号
　年　月　日

　島根県知事　　　　　　様

市　町　村　長

　年度第　四半期「小さな拠点づくり」生活機能維持・確保推進事業活動報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で認定された事業において、下記のとおり活動を実施したので、報告します。

記
  １．報告必要期間

　　　　　年度　～　　　　年度　(本報告　　年度第　四半期分)

　２．活動内容及び成果
　　　・活動内容、実績、今後の活動方針等について具体的に記載すること(別紙可)